
                                                                                        
                                                           Zarządzenie Nr 13 /2009
                                                           Wójta Gminy Jasło 
                                                            z dnia 23 lutego 2009 r.

w spawie  ustalenia ceny  i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

       Na podstawie art.67 ust. 1, 2 pkt.1 i ust 3, art. 35 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami /   Dz.U.Nr 261, poz.2603  z 2004 r. z późn.zm./ , § 1  Uchwały Nr XXX /212/2008 Rady 
Gminy w Jaśle z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia  zgody  na sprzedaż  nieruchomości  we wsi 
Kowalowy  stanowiącej  własność Gminy Jasło,  zarządzam co następuje:

       § 1.  Na podstawie  wyceny  rzeczoznawcy majątkowego ustalam cenę wywoławczą  dla nieruchomości 
o nr ewid. 318 położonej w miejscowości  Kowalowy  w wysokości  12. 050,00 zł 

       § 2. Ogłaszam   wykaz  nieruchomości Gminy Jasło przeznaczonej do zbycia  położonej we wsi Kowalowy.
 
Lp. Nr 

ewid. 
dz.

Pow. 
w ha

Nr KW. Opis
nieruchomości

Przeznaczenie w planie Rodzaj 
zbycia

Cena 
wywoławcza 
w zł / bez 
podatku VAT/

1.

 

318

    

0,1600 21.552 Działka
niezabudowana 
położona w 
miejscowości 
Kowalowy

 

Planu nie ma .
Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jasło
uchwalonego uchwałą Nr 
XXXII/247/01 Rady Gminy 
w Jaśle  z dnia 11 grudnia
 2001r.  wraz z pierwszą zmianą 
uchwaloną Uchwałą Rady 
Gminy Jasło  Nr 
XXXV/228/2005 r. z dnia 
30.12.2005 r. działka  leży w 
terenie oznaczonym symbolem 
MN jako  obszar zabudowy 
mieszkaniowej i zagrodowej 
 z dopuszczeniem usług 
towarzyszących 

Przetarg

 

12 050,00

                                                          
   
      §3. Wykaz  nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na terenie wsi  Kowalowy 
informację o jego wywieszeniu ogłosić w prasie lokalnej oraz na stronach  internetowych urzędu.

      §4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury

     §5.  Zarządzenie wchodzi  z dniem podjęcia


